РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 33
29.02.2012г.                                                                                      х. Курганный

О внесении изменений в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010 г. № 107

В связи с принятием Областного закона от 17.02.2012 №792-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»» и выделением субсидии на софинансирование развития социальной инфраструктуры
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Курганенского сельского поселения от 22.10.2010г. № 107 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие сети внутрипоселковых автомобильных дорог в Курганенском сельском поселении Орловского района Ростовской области на 2011-2014 годы»» следующие изменения:

1.1. Общий объем финансирования Программы изменить с 78,6 тыс. руб. на 775,6 тыс. руб., в том числе областной бюджет 697,0 тыс. руб.

1.2. Финансирование в 2012 году изменить с 14,7 тыс. руб. на 711,7 тыс. руб., в том числе за счет областного бюджета 697,0 тыс. руб.

2. Сектору экономики и финансов Администрации Курганенского сельского поселения (Ильченко Г.Н.) .) внести изменения в сводную бюджетную роспись в соответствии с пунктом 1 постановления с последующим утверждением на очередном Собрании депутатов Курганенского сельского поселения

3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Курганенского сельского поселения
Н.В. Батманова
PAGE
1